通信设备购销合同模板
甲方：
乙方：
经协商，双方协议如下：甲方购进设备名称及型号：NECTOPAZ集团电话1台配置：9外线24分机价格合计：__________元(详细配置见附件)
一.付款方式：合同签定，甲方支付定金_________元;设备安装调试完毕，甲方验收合格后支付余款__________元;或甲方支付合同款__________元，乙方退还定金__________元。
二.设备安装日期：__________
三.设备完工日期：_________
四.设备自安装调试完毕之日起免费保修一年。乙方代甲方办理中继线申请手续，中继线申请费______元/条由甲方支付。
五.保修期内，保修条款如下：
5.1乙方无偿提供机器的维修服务，包括零部件及整机等。
5.2保修期内除人为或灾害造成的损坏，乙方免费更换配件。
5.3乙方工程人员在获悉机器故障后，须在4小时内(非工作日
8小时)赶到现场，并于4小时内修复。如未修复，乙方保证在上述时间后4小时内提供一台与原设备功能相同并能正常工作的设备供甲方无偿使用。
六.以下内容不在保修范围之内：
1.违章操作及人为破坏
2.接不符合电压造成的损坏
3.自行拆卸及维修造成的损坏
.雷击，火灾，水灾及一切不可抗力造成的损坏
七.违约责任：
1.甲方应按约定支付货款，如延期付款视为违约，每延迟一天，甲方应支付合同款的千分之五作为延迟违约金给乙方。
2.乙方应按规定时间交货及安装，否则视为违约，每延迟一天，乙方应支付合同款的千分之五作为延迟违约金给甲方。
3.如其中一方单方面解除合同视为违约，则违约方必须向另一方赔偿本合同总价10%的损失费。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日